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Juli 9, 2018

ELSKABSMEDDELELSE NR. 43/2018 — 9. JULI 2018

Den 6. marts 2018 igangsatte Royal Unibrew det offentliggjorte aktietilbagekabsprogram, jf. selskabsmeddelelse nr. 15/2018 af 6. marts 2018.
Programmet gennemfgres i henhold til art. 5 i Europa-Parlamentets og Radets forordning (EU) nr. 596/2014 af 16. april 2014 om markedsmisbrug
(forordningen om markedsmisbrug — MAR) og deraf delegerede lovregler. Aktietilbagekgbsprogrammet forventes at blive gennemfgrt i perioden fra 7.
marts 2018 og frem til 22. februar 2019. Det samlede aktietilbagekabsprogram i perioden vil maksimalt andrage en kursveaerdi p4 DKK 400 mio.

Faglgende transaktioner er foretaget under dette program:

| alt, seneste meddelelse
2.juli 2018
3.juli 2018
4. juli 2018
5. juli 2018
6. juli 2018

Antal  Gns.

Aktier Kgbspris

482.962 422,51

3.500 502,89
6.059 504,51
4.587 507,75
9.206 502,30

12.303 508,85

Total under aktietilbagekgbsprogrammet 518.617 428,22

Veerdien af programmet i DKK

204.056.686,41
1.760.099,95
3.056.846,08
2.329.041,91
4.624.188,53
6.260.342,18
222.087.205,06

Efter ovennaevnte transaktioner ejer Royal Unibrew 644.564 egne aktier svarende til 1,3% af selskabets aktiekapital. Det samlede antal aktier i
virksomheden er i alt 51.000.000, inklusive egne aktier.

Eventuelle spgrgsmal bedes rettet til undertegnede pa tif. 29 23 00 44.

Med venlig hilsen
Royal Unibrew A/S

Lars Jensen
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